

Årsredovisning för  
**Grävbolaget Norrtälje AB**

559016-7655

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Adolfsson  
Styrelseledamot

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grävbolaget Norrtälje AB, 559016-7655, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje kommun utför tjänster inom entreprenadbranschen såsom schakt, grävjobb och övriga entreprenadarbeten. Bolaget äger 100% av aktierna i Eela Art and Design AB (org.nr. 559120-2311) med säte i Stockholms län samt Mark & Bygg i Steninge AB (org.nr. 556318-5262) med säte i Stockholms län. Med hänvisning till Årsredovisningslagen 7 kap §3 uppräftar inte bolaget någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med räkenskapsåret innan vilket beror på att bolaget har haft ett större projekt under året. Under 2023 kommer omsättningen att minska jämfört med under 2022.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 770 825	7 184 283	1 755 960	2 057 041
Resultat efter finansiella poster	-223 704	633 229	-336 320	-303 226
Soliditet %	5	11	7	12

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 175	199 496
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Balanseras i ny räkning		199 496	-199 496
Årets resultat			399
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 671</b>	<b>399</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	148 671
Årets resultat	399
<b>Summa</b>	<b>149 070</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

---

Balanseras i ny räkning	149 070
<b>Summa</b>	<b>149 070</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 770 825	7 184 283
Övriga rörelseintäkter		228 889	323 470
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 999 714</b>	<b>7 507 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 551 852	-5 087 987
Övriga externa kostnader		-1 615 885	-1 220 972
Personalkostnader	2	-794 927	-278 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-242 418	-170 202
Övriga rörelsekostnader		-152	-59 080
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 205 234</b>	<b>-6 816 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-205 520</b>	<b>691 042</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 839	840
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 023	-58 653
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 184</b>	<b>-57 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-223 704</b>	<b>633 229</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-37 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		280 563	-314 563
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>243 563</b>	<b>-414 563</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 859</b>	<b>218 666</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 460	-19 170
<b>Årets resultat</b>		<b>399</b>	<b>199 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 466 263	502 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 125	232 275
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 627 388</b>	<b>734 875</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	150 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 777 388</b>	<b>884 875</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		597 293	1 105 874
Fordringar hos koncernföretag		0	37 000
Övriga fordringar		280 929	585 063
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 067 676	79 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 485
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 945 898</b>	<b>1 832 672</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		818 752	2 220 487
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>818 752</b>	<b>2 220 487</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 764 650</b>	<b>4 053 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 542 038</b>	<b>4 938 034</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		148 671	49 175
Årets resultat		399	199 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>149 070</b>	<b>248 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>199 070</b>	<b>298 671</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		34 000	314 563
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 000</b>	<b>314 563</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		10 760	188 219
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 760</b>	<b>188 219</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	26 807
Leverantörsskulder		3 216 060	3 725 143
Skatteskulder		38 630	19 170
Övriga skulder		129 257	223 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		914 261	141 713
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 298 208</b>	<b>4 136 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 542 038</b>	<b>4 938 034</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	593 747	849 040
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 344 034	271 225
Försäljningar/utrangeringar	-271 225	-526 518
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 666 556</b>	<b>593 747</b>
Ingående avskrivningar	-91 147	-118 826
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	27 122	92 898
Årets avskrivningar	-136 268	-65 219
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-200 293</b>	<b>-91 147</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 466 263</b>	<b>502 600</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	471 686	388 378
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 000	93 300
Försäljningar/utrangeringar		-9 992
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>506 686</b>	<b>471 686</b>
Ingående avskrivningar	-239 411	-144 420
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		9 992
Årets avskrivningar	-106 150	-104 983
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-345 561</b>	<b>-239 411</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>161 125</b>	<b>232 275</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## Underskrifter

Norrtälje

*Emil Adolfsson*  
Emil Adolfsson  
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum